

法人名	社会福祉法人 遠別町社会福祉協議会
施設名	一般会計
会計単位名	社会福祉法人 遠別町社会福祉協議会

事業活動計算書

(自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日)

(単位：円) 1頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備 考
サービス活動増減の部	収益 会費収益	1,253,800	1,217,000	36,800	103.02%	
	寄付金収益	1,712,300	1,740,520	△28,220	98.38%	
	経常経費補助金収益	24,899,626	24,333,236	566,390	102.33%	
	受託金収益	5,594,413	5,336,904	257,509	104.83%	
	貸付事業収益	178,000	136,000	42,000	130.88%	
	事業収益	854,850	838,500	16,350	101.95%	
	負担金収益	500,000	500,000	0	100.00%	
	介護保険事業収益	5,357,130	5,542,431	△185,301	96.66%	
	障害福祉サービス等事業収益	210,570	190,860	19,710	110.33%	
	その他の収益	2,700	2,100	600	128.57%	
	サービス活動収益計(1)	40,563,389	39,837,551	725,838	101.82%	
	費用 人件費	29,674,786	30,716,335	△1,041,549	96.61%	
	事業費	5,326,668	6,831,358	△1,504,690	77.97%	
	事務費	1,994,777	2,233,284	△238,507	89.32%	
	貸付事業等支出	60,000	95,000	△35,000	63.16%	
	共同募金配分金事業費	1,388,826	1,245,064	143,762	111.55%	
	助成金費用	805,000	805,000	0	100.00%	
	負担金費用	102,000	144,000	△42,000	70.83%	
	減価償却費	7,082,071	7,082,071	0	100.00%	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△7,082,071	△7,082,071	0	100.00%	
	サービス活動費用計(2)	39,352,057	42,070,041	△2,717,984	93.54%	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,211,332	△2,232,490	3,443,822	△54.26%	
サービス活動外増減の部	収益 受取利息配当金収益	1,394	1,525	△131	91.41%	
	サービス活動外収益計(4)	1,394	1,525	△131	91.41%	
費用						
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,394	1,525	△131	91.41%	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		1,212,726	△2,230,965	3,443,691	△54.36%	
特別増減の部	収益					
	特別収益計(8)	0	0	0		
	費用					
	特別費用計(9)	0	0	0		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		1,212,726	△2,230,965	3,443,691	△54.36%	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,617,753	1,694,919	△77,166	95.45%	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,830,479	△536,046	3,366,525	△528.03%	
	基本金取崩額(14)	0	0	0		
	基金取崩額(15)	0	0	0		
	その他の積立金取崩額(16)	0	2,554,000	△2,554,000	0.00%	
	その他の積立金積立額(17)	670,049	400,201	269,848	167.43%	
	繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-	2,160,430	1,617,753	542,677	133.55%	

法人名	社会福祉法人 遠別町社会福祉協議会
施設名	
会計単位名	多世代拠点交流センター指定管理

事業活動計算書

(自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日) (単位：円) 1頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備 考
サービス活動増減の部	収益					
	受託金収益	14,199,980	15,277,600	△1,077,620	92.95%	
	事業収益	1,101,270	1,289,460	△188,190	85.41%	
	その他の収益	70,943	82,956	△12,013	85.52%	
	サービス活動収益計(1)	15,372,193	16,650,016	△1,277,823	92.33%	
	費用					
	人件費	7,372,470	7,298,285	74,185	101.02%	
	事業費	6,267,135	5,539,640	727,495	113.13%	
	事務費	29,089	824,545	△795,456	3.53%	
サービス活動外増減の部	サービス活動費用計(2)	13,668,694	13,662,470	6,224	100.05%	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,703,499	2,987,546	△1,284,047	57.02%	
	収益					
	受取利息配当金収益	73	55	18	132.73%	
	サービス活動外収益計(4)	73	55	18	132.73%	
	費用					
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0		
特別増減の部	特別増減差額(6)=(4)-(5)	73	55	18	132.73%	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,703,572	2,987,601	△1,284,029	57.02%	
	収益					
	特別収益計(8)	0	0	0		
	費用					
	特別費用計(9)	0	0	0		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,703,572	2,987,601	△1,284,029	57.02%	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	5,797,804	2,810,203	2,987,601	206.31%	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	7,501,376	5,797,804	1,703,572	129.38%	
	基本金取崩額(14)	0	0	0		
	基金取崩額	0	0	0		
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0		
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0		
	大期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	7,501,376	5,797,804	1,703,572	129.38%	